
Zarządzenie Nr 23.2020 
Wójta Gminy Poraj  

z dnia 8 czerwca 2020 roku 
 
 
 

w sprawie:  powołania Gminnego Biura Spisowego w Poraju 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713 ze zm.) i art. 16 ust. 4 oraz art. 18 ust.1 pkt 2, ust. 2 i 3  ustawy z dnia 31 lipca 
2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U.2019.1728) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe dla Gminy Poraj z 

siedzibą przy ul. Jasnej 21, 42-360 Poraj, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych na podstawie ustawy z dnia  31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 
roku, polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy 
Poraj. 
 
 

§ 2. 
Powołuję następujący skład  Gminnego Biura Spisowego w Poraju : 
1) Anna Trąbska  - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 
2) Żaneta Jurczyńska - Członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję  

                                                           koordynatora Gminnego Biura Spisowego, 
 3) Magdalena Huras  - Członek Gminnego Biura Spisowego 
 4) Kinga Ptak-Trzeciak - Członek Gminnego Biura Spisowego 
 
 

§ 3. 
 Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Wójt Gminy Poraj 

              (-) Katarzyna Kaźmierczak 


